TT. HĐND  - UBND
  XÃ AN KHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               An Khương, ngày 26 tháng 02 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 09 năm 2024 (từ ngày 26/02 đến ngày 01/3/2024)

THỨ HAI (26/02)

SÁNG:

1.  CT.  UBND Dương Kim Đương: Dự khai  mạc Hội  trại  tòng quân
huyện Hớn Quản năm 2024.

Cùng dự: Chỉ huy trưởng Ban CHQS, Đoàn Thanh niên xã

Thời gian và Địa điểm:7h30’ tại Sân bóng Ban CHQS huyện

 2. CT. UBND Dương Kim Đương: Dự Họp Thành viên UBND huyện

Nội dung:

 (1) thông qua Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng an ninh
tháng 02 và 02 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ tháng 3/2024 (2) giải
ngân vốn đầu tư công; tiến độ triển khai các chương trình, dự án đầu tư công; (3)
Báo cáo tình hình thu ngân sách 2 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ
tháng 3 năm 2024; (4) tiến độ thực hiện các tiêu chí nông thôn mới, nông thôn
mới nâng cao; (5) việc triển khai các kết luận, chỉ đạo của Huyện ủy.

Thời gian và Địa điểm: 8h30’ tại Phòng họp A UBND huyện

3. UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm; PCT. HĐND
Hoàng Văn Ký: Dự tặng quà, động viên các thành niên lên đường nhập ngũ

Thành phần: Kính mời lãnh đạo Đảng ủy xã; Các Ban ngành đoàn thể xã,
các đ/c Trưởng ấp.

Giao Ban chỉ huy quân sự chuẩn bị nội dung

Thời gian và Địa điểm: 6h15’ Tại HT. UBND xã

CHIỀU:

1. CT. UBND Dương Kim Đương:

13h30’  Dự hợpThông qua các nội dung trình kỳ họp HĐND huyện chuyên
đề: Điều chỉnh dự toán thu chi ngân sách năm 2024, Điều chỉnh vốn đầu tư công
năm 2024, Điều chỉnh vốn đầu tư công giai đoạn 2021-2025, Thông qua chủ
trương đầu tư các dự án.

15h00’ Nhiệm vụ điều chỉnh quy hoạch chung thị xã Bình Long (mở rộng),
tỉnh Bình Phước năm 2045

16h00’  Họp đánh giá, đề ra giải pháp để phát triển đối tượng tham gia
BHYT năm 2024 đối với hộ gia đình làm nông nghiệp, lâm nghiệp có mức sống
trung bình và người đồng bào dân tộc thiểu số theo Nghị định số 75/2023/NĐ-
CP ngày 19/10/2023

Địa điểm: Tại Phòng họp A, UBND huyện.

15h30’ Họp hội đồng NVQS giải quyết những vấn đề phát sinh, chốt quân
số.

Cùng dự: đ/c Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã
Địa điểm: Tại phòng họp Ban Chỉ huy Quân sự huyện
17h00’ Tiếp lãnh đạo huyện đi thăm, tặng quà, chụp hình với Tiểu trại.
Địa điểm: Tại tiểu trại xã An Khương

 2. PCT. UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm; PCT.
HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc tại trụ sở.

TỐI:

CT.  UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm; PCT. HĐND Hoàng Văn Ký: Dự Đêm hội “Vinh
danh người chiến sỹ” năm 2024

Thành phần: Kính mời lãnh đạo các ban ngành đoàn thể xã

Thời gian và địa điểm: 19h00’ tại Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

THỨ BA   (27/02)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Dự Lễ giao, nhận quân năm 2024.

Cùng dự: Chỉ huy trưởng Ban CHQS, Đoàn Thanh niên xã

Thời gian, địa điểm: 6h30’, tại Sân bóng Ban CHQS huyện

2. PCT. UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm; PCT.
HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

1.  CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân; Làm
việc tại trụ sở.

2. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Dự Họp mặt kỷ niệm 69 năm Ngày
Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 – 27/02/2024) do Trạm Y tế xã tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 14h30’, Tại Trạm Y tế xã.

3. PCT. HĐND Hoàng Văn Ký: Sinh hoạt chi bộ 4 tháng 2/2024

Thời gian và địa điểm: 14h00’ Tại nhà Văn hóa ấp 4

THỨ T  Ư (  28 /02)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Đương: Tiếp công dân định kỳ theo lịch.

Cùng dự: CC. TP-HT

Thời gian và địa điểm: 7h45’ Tại phòng tiếp công dân xã.

2.CT. UBND Dương Đương; PCT. HĐND Hoàng Văn Ký:
UBMTTQVN  huyện vào  làm việc với BTV Đảng ủy về việc thống nhất công
tác Đại hội mặt trận xã nhiệm kỳ 2024-2029.

Thành phần: theo lịch làm việc của Đảng ủy xã.

Thời gian và địa điểm: 7h30’ Tại HT. UBND xã

3. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Dự Hội nghị sơ kết giữa kỳ thực hiện
Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021
- 2025; Sơ kết phong trào thi đua “Vì người nghèo, không để ai bị bỏ lại phía
sau”.

Thành phần: Kính mời Lãnh đạo Đảng ủy, UBMTTQVN các xã; công
chức VHXH (phụ trách giảm nghèo).

Thời gian, địa điểm: 8h00’, tại Hội trường UBND huyện

4. PCT.UBND Ngô Công Ngân: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

1.  CT. UBND Dương Kim Đương; PCT. HĐND Hoàng Văn Ký: Làm
việc tại trụ sở.

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân – UVBCH Phụ trách chi bộ:  Dự họp
sinh hoạt chi bộ 3 tháng 2/2024.

3. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Sinh hoạt chi bộ 3 tháng 2/2024

Thời gian và địa điểm: 14h00’, Tại nhà văn hóa ấp 3

THỨ NĂM (29/2)

SÁNG:

CT.  UBND  Dương  Kim  Đương;  PCT  UBND  Nguyễn  Duy  Tâm;
PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT. HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc tại trụ
sở

CHIỀU  :

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Thực hiện công việc theo kế hoạch
riêng.

2.PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm việc với Bộ phận một cửa huyện,
nghe báo cáo tình hình thực hiện kiểm soát thủ tục hành chính tháng 2, 2 tháng
đầu năm, phương hướng nhiệm vụ tháng 3 năm 2024.

 Thời gian, địa điểm: 14h00’, tại phòng họp B, UBND huyện

3. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT. HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc
tại trụ sở

THỨ SÁU (01/3)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương; UBND Nguyễn Duy Tâm: Dự hội
nghị triển khai các Chỉ thị, Nghị quyết, Kết luận, kế hoạch của Trung ương,
Tỉnh ủy, Huyện ủy. (cả ngày)

Thành phần: theo lịch làm việc của Đảng ủy xã.
Thời gian, địa điểm: 7h30’ Tại HT. UBND huyện

2.  PCT. UBND Ngô Công Ngân; PCT. HĐND Hoàng Văn Ký: Làm
việc tại trụ sở.

CHIỀU:

PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT. HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc tại
trụ sở.

lịch này thay thư mời.

Nơi nhận:
- Đảng ủy BC;
- CT, 2 PCT, HĐND xã;
- Các ban ngành đoàn thể có liên quan;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                      DƯƠNG KIM ĐƯƠNG

LƯU Ý:
- Mọi thông tin đăng ký lịch tuần vui lòng gửi về Văn phòng UBND xã trước
16h00 ngày thứ 6 hàng tuần.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T14:38:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Dương Kim Đương<duongkimduong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:52:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!